
令和 6 年 5 月吉日 

大阪安全衛生トレーナー交流会 

会員各位 

大阪安全衛生トレーナー交流会 

会長 坂上義満 

 

令和６年度定期総会開催のご連絡 

 

拝啓、時下ますますご清栄のことと慶び申し上げます。 

平素は当会の活動にご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて令和６年度定期総会を、下記要領にて開催します。公私ともにご多用のところ誠に恐縮 

ではございますが、万障お繰り合わせの上、ご参加いただきますようお願い申し上げます。 

なお、今総会及び講演会につきましては、会場と Zoom でご参加いただけます。 

ご都合を令和６年５月９日までに「会場参加」「Zoom 参加」もしくは「委任状の提出」を QR

コード読み込み等でご回答をお願いいたします。 

敬具 

記 

 

日 時：令和６年５月１１日（土） １４時１５分～受付 

会 場： JCOM 中央区民センター第３会議室（大阪市中央区久太郎町１丁目２−２７） 

    （大阪メトロ堺筋線/中央線 堺筋本町駅 ３出口から徒歩約２分） 

次 第： 第一部  定期総会（１４時３０分～１５時２０分） 

第二部  講演（1）令和５年度全国産業安全衛生大会報告内容のご紹介 

          発 表 者：打田欣也 副会長 

発表テーマ：「職長教育（RST）トレーナーの資質向上に向けた 

新たな取組み」 

          講演（2）特別報告「日本原燃六か所再処理施設見学報告」 

          報 告 者：検学 彩可 幹事 

（１５時３０分～１６時３０分）参加費無料 

      第三部  懇親会（会場出席者のみ） 田八 参加費５千円 

総会終了後、１７時３０分頃から懇親会を開催しますのでご出席ご検討

賜りますようお願い申し上げます。 

 

  Zoom ミーティング ID、パスワードは次のとおりです。 

    Zoom ID ：849 2947 5694  パスワード：043078  

ホスト名は「Loocal 株式会社（大阪安全衛生トレーナー交流会）」   

以上 

   

 

 

 

 

 

 

出欠のご回答はできるだけ下記 URLまたは右の QRコードからお願いいたします。 

 

https://forms.gle/xAVdUpVrHoaUUGaF9 

 

 

【回答期限：令和６年５月９日】 



 

 

 

 FAX またはメール用回答書  

 

 

総会及び懇親会の出欠と参加方法につきまして、チェックをご記入いただき、当会事務局宛に 

お送りください。 

 

令和６年度 定期総会 

出欠通知 

令和 6 年 5 月 11 日開催の定期総

会に 

□出席（□会場/□Zoom）します 

□欠席 します右の委任状へもご記入ください 

□懇親会に出席 します 

 
令和６年５月    日 

 

氏名                                          

委 任 状 
※ 代理人欄が空欄の場合は、「会長」を代理人とし

ます。 

私は、                       

氏を代理人と定め、令和 6年定期

総会における一切の権限を委任し

ます。 

令和６年５月   日 

 

氏名                                       

大阪安全衛生トレーナー交流会 事務局 宛 
 

Mail：rst＠oshete.jp                Fax：073-460-5969 

 

【回答期限：令和６年５月９日】 


